[image: image1.png]

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	       РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                   БОЕРЫК

                             10.06.2019                                    пгт. Рыбная Слобода                                № 20ри

О внесении изменений в распоряжение Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 14.03.2019 №9ри «Об утверждении Порядка работы по рассмотрению обращений граждан в Исполнительном комитете Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»
1.Внести в распоряжение Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 14.03.2019 №9ри «Об утверждении Порядка работы по рассмотрению обращений граждан в Исполнительном комитете Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Установить, что вторник с 9.00 до 12.00 часов является днем приема граждан по личным вопросам в Исполнительном комитете Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.».
       2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель                                                                                    Р.Л. Исланов